
SWIM-TO - Trofeo Città di Torino (Torino) 3° Giornata Domenica Pomeriggio

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2019

RISULTATI

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scartozzoni Lucia ITA 2005 Leosport ASD 04'25''79 704
2 Vetrano Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 04'25''81 703
3 Kadiu Dea ITA 2005 Rari Nantes Torino 04'34''71 637
4 Manganiello Lucrezia Sofia ITA 2005 Dynamic Sport 04'35''68 631
5 Vaccari Beatrice ITA 2005 Rari Nantes Torino 04'37''89 616
6 Marin Irene ITA 2006 Plain Team Veneto 04'41''46 592
7 Petruzzelli Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Torino 04'42''97 583
8 Bacci Greta ITA 2005 Robur Et Fides 04'46''39 562

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodighiero Alberto ITA 2003 Leosport ASD 04'15''00 642
2 Luci Filippo ITA 2004 Leosport ASD 04'15''68 637
3 Ongaro Riccardo ITA 2003 Dynamic Sport 04'17''44 624
4 Fracasetti Elia ITA 2004 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'17''59 623
5 Serraglio Alessio Andrea ITA 2003 Leosport ASD 04'23''84 580
6 Griffante Tommaso ITA 2005 Leosport ASD 04'25''54 569
7 Ravedoni Franco Luigi ITA 2003 Dynamic Sport 04'31''07 535
8 De Mitri Nicolo' Giuseppe ITA 2003 Dynamic Sport 04'33''05 523

400 Stile Libero JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caglio Michela ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'25''01 710
2 Tononi Giorgia ITA 2003 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'28''89 680
3 Parolin Jennifer ITA 2004 Plain Team Veneto 04'29''04 678
4 Lamberti Noemi ITA 2004 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'31''41 661
5 Bonada Greta ITA 2003 CSR Granda 04'31''58 660
6 Cittadini Alessia ITA 2004 G.A.M. Team SSD - Brescia 04'31''65 659
7 Baldessari Letizia ITA 2003 Team Trento 04'33''32 647
8 Fasani Chiara ITA 2003 Nuotatori Milanesi 04'33''47 646

400 Stile Libero JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ceccon Thomas ITA 2001 Leosport ASD 04'00''48 766
2 Valente Edoardo Filippo ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'04''12 732
3 Orlando Luca Gabor ITA 2001 Centro Nuoto Torino 04'04''27 731
4 Giraudi Leonardo ITA 2002 Rari Nantes Torino 04'08''64 693
5 Michielon Stefano ITA 2002 Plain Team Veneto 04'13''01 658
6 Dall'Aglio Marco Andrea ITA 2001 Swim Pro SS9 ASD 04'15''08 642
7 Genzini Luca ITA 2001 Rari Nantes Torino 04'17''15 626
8 Zambelli Riccardo ITA 2001 Nuotatori Milanesi 04'22''50 589
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SWIM-TO - Trofeo Città di Torino (Torino) 3° Giornata Domenica Pomeriggio

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2019

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romei Giorgia ITA 2000 In Sport Rane Rosse 04'11''53 830
2 Musso Erica ITA 1994 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Roma 04'15''87 789
3 Trombetti Luisa ITA 1993 Rari Nantes Torino 04'20''75 745
4 Pesole Bruna ITA 2001 Team Trento 04'21''03 743
5 Fraccaro Giulia ITA 2001 Plain Team Veneto 04'23''54 722
6 Brotto Eleonora ITA 1999 Plain Team Veneto 04'23''67 721
7 Fagnani Silvia ITA 2000 Team Trezzo Sport SSD 04'26''81 696
8 Decataldo Giulia ITA 2002 Tecri Nuoto ASD 04'27''93 687

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lamberti Matteo ITA 1999 ITA Italia 03'59''27 778
2 Di Giorgio Alex ITA 1990 Circolo Canottieri Aniene 04'00''68 764
3 Freri Geremia ITA 2000 Fondazione M.Bentegodi 04'01''01 761
4 Mantegazza Flavio ITA 1999 Nuotatori Milanesi 04'01''42 757
5 Senor Matteo ITA 1996 Centro Nuoto Torino 04'02''60 746
6 Titta Pierandrea ITA 1998 Nuotatori Milanesi 04'05''93 716
7 Bogani Giuseppe ITA 1999 Nuotatori Milanesi 04'07''33 704
8 Zausa Andrea ITA 2000 Leosport ASD 04'13''20 656

200 Farfalla RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roversi Paola ITA 2005 Canottieri Baldesio 02'28''13 556
2 Ghisla Federica ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'29''40 541
3 Vittorini Giulia ITA 2006 Dynamic Sport 02'29''52 540
4 Manganiello Lucrezia Sofia ITA 2005 Dynamic Sport 02'31''56 519
5 Pria Ludovica ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 02'36''49 471
6 Cottino Alice ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'39''01 449
7 Copertino Dea ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso 02'39''93 441
8 Guatieri Simona ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'40''37 438

200 Farfalla RAGAZZI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pani Lorenzo ITA 2004 CSR Granda 02'16''89 540
2 Causin Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'17''23 536
3 De Simone Andrea ITA 2003 Blu Sport - Orbassano 02'17''93 528
4 Furlotti Federico ITA 2003 Errenuotofidenza 02'19''04 515
5 Linty Stefano ITA 2005 Dynamic Sport 02'19''69 508
6 Dardi Alex ITA 2004 Imolanuoto 02'22''46 479
7 Romei Samuele ITA 2003 Nuoto Livorno 02'25''09 453
8 Carradore Daniele ITA 2005 Leosport ASD 02'28''33 424
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SWIM-TO - Trofeo Città di Torino (Torino) 3° Giornata Domenica Pomeriggio

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2019

RISULTATI

200 Farfalla RAGAZZI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dutto Simone ITA 2003 CSR Granda 02'06''83 679
2 Macri' Federico ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'13''13 587
3 Beretta Edoardo ITA 2003 Nuotatori Milanesi 02'13''30 585
4 Gambatesa Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'16''07 550
5 Ghidoni Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'16''24 548
6 Paul Teo Devis ITA 2004 CSR Granda 02'16''95 539
7 Rodighiero Alberto ITA 2003 Leosport ASD 02'17''86 529
8 Sustac Alessandro ITA 2003 CSR Granda 02'18''47 522

200 Farfalla JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Senis Alessandra ITA 2003 MOL Team ASD 02'18''99 673
2 Demasi Beatrice ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'19''43 666
3 Fantinato Cecilia ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'21''04 644
4 Zanco Desy ITA 2003 Plain Team Veneto 02'21''58 636
5 Riboldi Dalila Suamy ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'24''95 593
6 Molinatto Marta ITA 2003 CSR Granda 02'27''70 560
7 Rizzi Benedetta ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'28''04 557

Kadiu Alessia ITA 2003 Rari Nantes Torino Squalificato

200 Farfalla JUNIORES Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruno Luca ITA 2002 V02 Nuoto Torino Ssd 02'04''53 717
2 Vezzini Andrea ITA 2002 Robur Et Fides 02'06''94 677
3 Oberta Paget Alessio ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'07''92 662
4 Delladio Pietro ITA 2002 Team Trento 02'12''08 601
5 Bianchi Simone ITA 2002 Robur Et Fides 02'12''21 599
6 Maucielo Andrea ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'13''75 579
7 Perrone Alessio ITA 2001 In Sport Rane Rosse 02'16''52 544
8 Lupo Lorenzo ITA 2002 Swim Pro SS9 ASD 02'20''44 500

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Annis Francesca ITA 1996 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'14''33 745
2 Biasibetti Helena ITA 2002 ITA Italia 02'16''88 704
3 Luperi Marina ITA 1999 Nuoto Livorno 02'17''03 702
4 Moro Ilaria ITA 2002 Dynamic Sport 02'19''20 670
5 Corti Elena ITA 1997 Nuoto Club Brebbia 02'19''80 661
6 Caruso Cristina ITA 2002 CSR Granda 02'20''16 656
7 Felisso Chiara ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'20''26 655
8 Spreafico Francesca ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'24''50 599
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SWIM-TO - Trofeo Città di Torino (Torino) 3° Giornata Domenica Pomeriggio

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2019

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berlincioni Filippo ITA 1996 Circolo Canottieri Aniene 02'03''53 735
2 Labruzzo Thomas ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'06''29 688
3 Tosetto Nicolo' ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'07''11 675
4 Casarotto William ITA 1996 Team Trento 02'08''58 652
5 Raimondi Stefano ITA 1998 Leosport ASD 02'09''64 636
6 Costi Filippo ITA 1997 Swim Pro SS9 ASD 02'09''76 634
7 Todesco Luca ITA 1998 Imolanuoto 02'09''77 634
8 Antonelli Mattia ITA 1998 Centro Nuoto Torino 02'09''99 631

100 Dorso RAGAZZI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frasson Matilde ITA 2005 Plain Team Veneto 01'08''98 597
2 Guanzati Flaminia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 01'09''41 586
3 Anzanello Isotta ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'09''55 582
4 Gardini Benedetta ITA 2006 Dynamic Sport 01'09''90 574
5 Curtis Sara ITA 2006 CSR Granda 01'10''11 569
6 Brebbia Chiara ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'10''58 557
7 Zucco Melissa ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'10''69 555
8 Marin Irene ITA 2006 Plain Team Veneto 01'11''23 542

100 Dorso RAGAZZI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorlier Giada ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'04''14 743
2 Narchialli Andrea Maia ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'06''36 671
3 Santuliana Nicole ITA 2005 Leosport ASD 01'07''31 643
4 Regruto Tomalino Giorgia ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'07''90 626
5 Germano Angela ITA 2005 Robur Et Fides 01'08''42 612
6 Radwan Dana Caterina ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'08''58 608
7 Rossi Claudia ITA 2005 Nuoto Livorno 01'09''58 582

Uberti Alice ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia Squalificato

100 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bordiglia Lorenzo Sandro ITA 2004 V02 Nuoto Torino Ssd 01'02''20 579
2 Gussone Simone ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'02''87 560
3 Spediacci Simone ITA 2004 Dynamic Sport 01'03''39 547
4 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'03''42 546
5 Luci Filippo ITA 2004 Leosport ASD 01'03''46 545
6 Ercolano Leonardo ITA 2003 Dynamic Sport 01'03''53 543
7 Buscemi Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'03''93 533
8 Ponti Luca ITA 2004 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'05''50 496
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SWIM-TO - Trofeo Città di Torino (Torino) 3° Giornata Domenica Pomeriggio

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2019

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monteriso Riccardo Arturo ITA 2003 Robur Et Fides 01'00''33 634
2 Masoero Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'00''34 634
3 Montanari Alessandro ITA 2003 Swim Pro SS9 ASD 01'00''80 620
4 Gasparin Christian ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'01''50 599
5 Cibrario Andrea ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'02''25 577
6 Dirindin Andrea ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'02''87 560
7 Gambatesa Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'03''12 554
8 Gusperti Matteo ITA 2003 Team Trento 01'03''66 540

100 Dorso JUNIORES Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertuzzi Rebecca ITA 2003 Imolanuoto 01'06''60 663
2 Baravalle Gaia ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'08''17 619
3 La Delia Chiara ITA 2003 Oasi Laura Vicuna 01'08''26 616
4 Loi Francesca ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'09''24 590
5 Hrincu Eugenia Norina ITA 2003 UISP River Borgaro 01'09''31 589
6 Parisse Giada ITA 2003 Leosport ASD 01'09''59 581
7 Baldessari Letizia ITA 2003 Team Trento 01'10''92 549
8 Bona Matilde ITA 2003 Dynamic Sport 01'10''99 548

100 Dorso JUNIORES Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sartori Sofia ITA 2004 Leosport ASD 01'04''45 732
2 Lasorsa Giulia Teresa ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'04''67 725
3 Ratti Martina ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'04''73 723
4 Colombo Anna ITA 2004 G.A.M. Team SSD - Brescia 01'05''08 711
5 Biasioli Martina ITA 2003 Oasi Laura Vicuna 01'05''83 687
6 Momi Caterina ITA 2004 Dynamic Sport 01'05''96 683
7 Barcia Fabiana ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'06''11 678
8 Ziviani Gaia ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'06''68 661

100 Dorso JUNIORES Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marolli Paolo ITA 2002 Nuoto Club Brebbia 01'00''90 617
2 Colussi Ludovico ITA 2002 Swimming Club Alessandria 01'01''36 603
3 Faccinti Mattia ITA 2002 Sa-Fa 2000 01'01''40 602
4 Faccenda Federico ITA 2001 CSR Granda 01'01''53 598
5 Ogliari Matteo ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'01''62 595
6 Scartozzoni Andrea ITA 2002 Leosport ASD 01'01''94 586
7 Merlini Sebastiano Augusto Matteo ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'02''01 584
8 Perrone Alessio ITA 2001 In Sport Rane Rosse 01'03''94 533
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SWIM-TO - Trofeo Città di Torino (Torino) 3° Giornata Domenica Pomeriggio

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2019

RISULTATI

100 Dorso JUNIORES Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calcagni Alessandro ITA 2001 Plain Team Veneto 00'57''96 715
2 Ogliari Massimo ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'58''66 690
3 Morello Mattia ITA 2002 Robur Et Fides 00'59''46 663
4 Pignotti Lorenzo ITA 2002 Nuoto Club Milano 00'59''70 655
5 Fasolo Fabio ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'00''16 640
6 Castellan Renato ITA 2002 Plain Team Veneto 01'00''23 637
7 Ciancia Lorenzo Giuseppe ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'00''35 634
8 Morlacchi Leonardo Renzo ITA 2002 Nuoto Club Milano 01'06''68 470

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasquino Francesca ITA 2002 Nuotatori Canavesani 01'03''62 761
2 Gadisco Silvia ITA 2000 Robur Et Fides 01'04''21 740
3 Raimondi Silvia ITA 2000 Nuotatori Milanesi 01'04''34 736
4 Pistelli Jasmin ITA 2002 Nuoto Livorno 01'04''49 731
5 Menicucci Emma Virginia ITA 2002 ITA Italia 01'04''65 725
6 Fresia Francesca ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'04''76 722
7 Toso Adelaide ITA 2001 Plain Team Veneto 01'05''84 687
8 Quara' Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'06''29 673

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milli Matteo ITA 1989 In Sport Rane Rosse 00'55''19 829
2 Lamberti Michele ITA 2000 ITA Italia 00'56''51 772
3 Ponzio Simone ITA 1997 Centro Nuoto Torino 00'57''22 744
4 Gorgerino Davide ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'57''46 734
5 Barison Giovanni ITA 1999 Team Trento 00'57''57 730
6 Turrini Nicola Piermaria ITA 1995 Team Trento 00'58''98 679
7 Piscitelli Matteo ITA 1999 Libertas Team Novara ASD 01'00''31 635

200 Rana RAGAZZI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palazzo Masha ITA 2005 Leosport ASD 02'38''88 671
2 Palladin Giulia ITA 2005 Plain Team Veneto 02'42''53 627
3 Marchetto Serena ITA 2005 Leosport ASD 02'45''69 591
4 Viberti Eleonora Giorgia Maria ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'46''74 580
5 Mattiel Rachele ITA 2006 Dynamic Sport 02'48''65 561
6 Cappelli Gaia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'50''45 543
7 Zanolini Lavinia ITA 2006 Dynamic Sport 02'53''37 516
8 Silvestri Federica ITA 2006 Dynamic Sport 02'53''62 514
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SWIM-TO - Trofeo Città di Torino (Torino) 3° Giornata Domenica Pomeriggio

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2019

RISULTATI

200 Rana RAGAZZI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiaravalli Andrea ITA 2004 Dynamic Sport 02'36''56 529
2 Lovisolo Davide ITA 2003 Dynamic Sport 02'37''16 523
3 Ercolano Leonardo ITA 2003 Dynamic Sport 02'38''07 514
4 Fornengo Nicola ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'39''89 497
5 Badino Paolo ITA 2003 Nuoto Club Brebbia 02'40''36 492
6 Ghione Enrico ITA 2003 Asti Nuoto 02'41''48 482
7 Eustachio Gabriele ITA 2003 Asti Nuoto 02'42''03 477
8 Bardelli Luca ITA 2004 Nuoto Club Brebbia 02'42''37 474

200 Rana RAGAZZI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Secondo Marco ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'26''47 646
2 Aiosa Fabio ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'30''90 591
3 Oggeri Enrico ITA 2003 Dynamic Sport 02'32''03 578
4 Faccioli Filippo ITA 2003 Imolanuoto 02'32''06 578
5 Caltarossa Lorenzo Mario ITA 2003 ASD ASA Cinisello 02'34''59 550
6 Zagarolo Davide ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'34''87 547
7 Francavilla Massimo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'35''60 539
8 Franco Davide ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'35''81 537

200 Rana JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zucchini Matilde ITA 2003 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'34''98 723
2 Ferrara Angelica ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'40''56 650
3 Della Torre Giorgia ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'41''39 640
4 Venturi Aurora ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'42''92 622
5 Stevanella Ilaria ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'47''64 571
6 Agugiaro Sofia ITA 2003 Plain Team Veneto 02'52''99 520
7 Vezzoso Cloe ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 02'54''56 506

De Simone Alice ITA 2004 Campus Team Pavia Squalificato

200 Rana JUNIORES Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomasi Emiliano ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'19''46 749
2 Rizzo Gabriele Giovanni ITA 2001 ITA Italia 02'23''73 684
3 Mancini Gabriele ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'24''52 673
4 Viberti Ludovico Blu Art ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'25''11 665
5 Noto Alessandro ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'26''02 652
6 Ceccon Thomas ITA 2001 Leosport ASD 02'26''82 642
7 Menta Marco ITA 2002 Plain Team Veneto 02'29''70 605
8 Ilievski Jovan ITA 2002 Team Trento 02'31''83 580
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SWIM-TO - Trofeo Città di Torino (Torino) 3° Giornata Domenica Pomeriggio

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2019

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cusinato Ilaria ITA 1999 Plain Team Veneto 02'28''73 818
2 Foffi Natalia ITA 1997 In Sport Rane Rosse 02'31''39 775
3 Ferraguti Alessia ITA 1998 Imolanuoto 02'33''50 744
4 Verona Giulia ITA 1999 Centro Sportivo Esercito 02'33''81 739
5 Carofalo Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'40''24 654
6 Cavagnoli Vanessa ITA 2001 Canottieri Baldesio 02'40''34 653
7 Zanirato Irene ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'42''35 629
8 Bertagnoli Marta ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'45''56 593

200 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fusco Alessandro ITA 2000 ITA Italia 02'15''51 816
2 Dellarole Andrea ITA 1999 Dynamic Sport 02'19''25 752
3 Puxeddu Enrico ITA 1998 Atlantide SSD - Elmas 02'19''32 751
4 Poggio Federico ITA 1998 Imolanuoto 02'19''44 749
5 Ferrario Marco ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'20''06 739
6 Panzeri Pietro ITA 2000 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'24''76 670
7 Mosca Giacomo ITA 2000 Imolanuoto 02'25''31 662
8 Amadei Luca ITA 1999 Nuotatori Milanesi 02'29''80 604

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guanzati Flaminia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 01'01''59 591
2 Stegani Asia ITA 2005 Leosport ASD 01'01''65 590
3 Farelli Elisabetta ITA 2006 Dynamic Sport 01'02''12 576
4 Massa Micon Beatrice ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'02''13 576
5 Bacci Greta ITA 2005 Robur Et Fides 01'03''02 552
6 Cerrone Giorgia ITA 2005 Dynamic Sport 01'03''03 552
7 Pandiscia Giulia ITA 2005 CSR Granda 01'03''34 544

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scartozzoni Lucia ITA 2005 Leosport ASD 00'59''30 663
2 Dibellonia Elisa ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'00''02 639
3 Regruto Tomalino Giorgia ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'00''24 632
4 Petruzzelli Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'00''40 627
5 Pavia Ludovica ITA 2005 V02 Nuoto Torino Ssd 01'00''46 625
6 Narchialli Andrea Maia ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'01''02 608
7 Marin Irene ITA 2006 Plain Team Veneto 01'02''53 565
8 Rossi Claudia ITA 2005 Nuoto Livorno 01'02''59 563
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SWIM-TO - Trofeo Città di Torino (Torino) 3° Giornata Domenica Pomeriggio

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2019

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Camerini Matteo ITA 2004 Nuotatori Milanesi 00'55''36 608
2 Salvotelli Gabriel ITA 2004 Leosport ASD 00'55''72 596
3 Ottoboni Pietro ITA 2003 Leosport ASD 00'55''82 593
4 Monteriso Riccardo Arturo ITA 2003 Robur Et Fides 00'55''87 591
5 Attolini Emanuele ITA 2003 Swim Pro SS9 ASD 00'56''00 587
6 Ravedoni Franco Luigi ITA 2003 Dynamic Sport 00'56''34 577
7 Gusperti Matteo ITA 2003 Team Trento 00'57''04 556
8 Curtis Andrea ITA 2004 CSR Granda 00'57''78 535

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerasuolo Simone ITA 2003 ITA Italia 00'52''92 696
2 Ongaro Riccardo ITA 2003 Dynamic Sport 00'53''82 662
3 Codardini Elia ITA 2004 Leosport ASD 00'54''07 653
4 Vlad Alessandro Petrisor ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'54''12 651
5 Carbone Gabriele ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'54''21 647
6 Panizza Lorenzo ITA 2003 Dynamic Sport 00'55''03 619
7 Giordano Andrea ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'55''21 613
8 Maines Mattia ITA 2003 Team Trento 00'55''37 608

100 Stile Libero JUNIORES Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garzetta Alessandra ITA 2004 Leosport ASD 00'58''96 674
2 Fantuzzi Matilde ITA 2003 Swim Pro SS9 ASD 00'59''24 665
3 Baiardi Aurora ITA 2004 Nuotatori Milanesi 00'59''36 661

Momi Caterina ITA 2004 Dynamic Sport 00'59''36 661
5 Velati Aurora ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'59''49 656
6 Milanesi Norah Elisabeth ITA 2003 Campus Team Pavia 00'59''59 653
7 Pettenella Nina ITA 2004 Fondazione M.Bentegodi 01'00''14 635
8 Sesto Alessia ITA 2004 ASD ASA Cinisello 01'00''23 632

100 Stile Libero JUNIORES Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valle Carola ITA 2003 ITA Italia 00'57''13 741
2 Pesenti Gaia ITA 2004 Team Trezzo Sport SSD 00'58''07 706
3 Pontarollo Iris ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'58''49 691
4 Cielo Alessia ITA 2003 Leosport ASD 00'58''58 687
5 Avogadro Anna ITA 2003 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'58''60 687
6 Colombo Anna ITA 2004 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'59''88 643
7 Bonato Marta ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'00''31 630
8 Rizzi Benedetta ITA 2004 Gestisport Coop SSD - Carugate 01'00''49 624
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SWIM-TO - Trofeo Città di Torino (Torino) 3° Giornata Domenica Pomeriggio

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2019

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Busetto Andreas ITA 2001 Fondazione M.Bentegodi 00'52''55 711
2 Calcagni Alessandro ITA 2001 Plain Team Veneto 00'52''89 697
3 Genzini Luca ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'53''43 676

Merlini Sebastiano Augusto Matteo ITA 2002 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'53''43 676
5 Bressan Piergiulio Roberto ITA 2002 Plain Team Veneto 00'53''64 668
6 Fernandez De Losada Santiago Gabriel ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'53''70 666
7 Tobel Robin ITA 2002 Robur Et Fides 00'53''86 660
8 Oberta Paget Alessio ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'54''45 639

100 Stile Libero JUNIORES Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nicetto Stefano ITA 2001 Plain Team Veneto 00'49''67 842
2 Fasolo Fabio ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'51''30 764
3 Conte Bonin Paolo ITA 2002 Plain Team Veneto 00'51''63 750
4 Franceschi Nicolo' ITA 2001 Nuoto Club Milano 00'52''54 711

Ogliari Massimo ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'52''54 711
6 Papa Salvatore ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'52''60 709
7 Zannoni Riccardo ITA 2002 Plain Team Veneto 00'52''94 695
8 Valente Edoardo Filippo ITA 2001 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'53''85 661

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biondani Giorgia ITA 1997 Leosport ASD 00'56''23 777
2 Menicucci Emma Virginia ITA 2002 ITA Italia 00'56''72 757
3 Nocentini Jasmine ITA 2002 Plain Team Veneto 00'56''81 754
4 Miari Fulcis Alessandra ITA 2001 Plain Team Veneto 00'57''66 721
5 Verona Giulia ITA 1999 Centro Sportivo Esercito 00'57''88 713
6 Gramantieri Chiara ITA 1998 Imolanuoto 00'58''68 684
7 Ferraguti Alessia ITA 1998 Imolanuoto 00'58''90 676
8 Bulgarelli Emma ITA 1996 Rari Nantes Torino 00'59''42 659

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nardini Davide ITA 1999 Genova Nuoto My Sport SSD 00'50''01 825
2 Razzetti Alberto ITA 1999 Fiamme Gialle Nuoto 00'51''12 772
3 Gasparotto Nicola ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'51''20 769
4 Marsic Umberto ITA 1998 Phoenix ASD 00'51''48 756
5 Codifava Riccardo ITA 1999 Imolanuoto 00'52''44 715
6 Turrini Nicola Piermaria ITA 1995 Team Trento 00'52''89 697
7 Alberti Andrea ITA 1997 Gestisport Coop SSD - Carugate 00'52''92 696
8 Lorenzon Marco ITA 1997 Imolanuoto 00'53''23 684
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SWIM-TO - Trofeo Città di Torino (Torino) 3° Giornata Domenica Pomeriggio

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2019

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Germano Angela ITA 2005 Robur Et Fides 02'31''49 577
2 Schilliro' Martina ITA 2005 Robur Et Fides 02'32''87 561
3 Palladin Giulia ITA 2005 Plain Team Veneto 02'34''33 545
4 Cerveglieri Rita ITA 2006 Leosport ASD 02'35''09 537
5 Mattiel Rachele ITA 2006 Dynamic Sport 02'36''92 519
6 Rocchietti Silvia ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'39''60 493
7 Cottino Alice ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'41''62 475

200 Misti RAGAZZI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorlier Giada ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'24''58 663
2 Radwan Dana Caterina ITA 2005 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'24''82 660
3 Santuliana Nicole ITA 2005 Leosport ASD 02'26''02 644
4 Uberti Alice ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'27''47 625
5 Anzanello Isotta ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'30''21 591
6 Roversi Paola ITA 2005 Canottieri Baldesio 02'30''51 588
7 Manganiello Lucrezia Sofia ITA 2005 Dynamic Sport 02'32''33 567
8 Brebbia Chiara ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'33''74 552

200 Misti RAGAZZI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colucci Edoardo ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'15''44 596
2 Calo' Alessandro Giovanni ITA 2003 UISP River Borgaro 02'18''13 562
3 Ponti Luca ITA 2004 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'20''07 539
4 Robusti Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'20''60 533
5 Serraglio Alessio Andrea ITA 2003 Leosport ASD 02'21''07 527
6 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'22''14 515
7 Merlo Filippo ITA 2004 Dynamic Sport 02'22''29 514
8 Spediacci Simone ITA 2004 Dynamic Sport 02'22''70 509

200 Misti RAGAZZI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Montanari Alessandro ITA 2003 Swim Pro SS9 ASD 02'12''42 638
2 Di Paolo Luca ITA 2004 V02 Nuoto Torino Ssd 02'13''22 626
3 Oggeri Enrico ITA 2003 Dynamic Sport 02'13''53 622
4 Masoero Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'15''90 590
5 Betti Matteo ITA 2003 Nuoto Livorno 02'16''08 587
6 Cibrario Andrea ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'16''42 583
7 Ghidoni Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'17''40 571

Attolini Emanuele ITA 2003 Swim Pro SS9 ASD Squalificato
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SWIM-TO - Trofeo Città di Torino (Torino) 3° Giornata Domenica Pomeriggio

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2019

RISULTATI

200 Misti JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sartori Sofia ITA 2004 Leosport ASD 02'24''14 669
2 Fasani Chiara ITA 2003 Nuotatori Milanesi 02'24''64 662
3 Cerbino Silvia ITA 2003 Robur Et Fides 02'26''50 638
4 Ferrara Angelica ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'26''90 632
5 Cunegatti Alessia ITA 2004 Fondazione M.Bentegodi 02'28''43 613
6 Kadiu Alessia ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'30''74 585

Gastaldi Anita ITA 2003 CSR Granda Squalificato
Ratti Martina ITA 2003 Gestisport Coop SSD - Carugate Squalificato

200 Misti JUNIORES Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancini Gabriele ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'09''82 677
2 Caloiero Nicolo' ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'10''17 671
3 Pignotti Lorenzo ITA 2002 Nuoto Club Milano 02'12''39 638
4 Suardini Matteo ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'14''19 613
5 Faccenda Federico ITA 2001 CSR Granda 02'15''41 596
6 Scaglione Lorenzo ITA 2001 Asti Nuoto 02'16''90 577
7 Lupo Lorenzo ITA 2002 Swim Pro SS9 ASD 02'18''37 559
8 Maucielo Andrea ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'19''36 547

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fresia Francesca ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'21''38 709
2 Corti Elena ITA 1997 Nuoto Club Brebbia 02'22''16 698
3 Carofalo Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'22''29 696
4 Zanirato Irene ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'22''86 688
5 Frontera Rebecca ITA 1999 Centro Nuoto Torino 02'23''08 684
6 Felisso Chiara ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'24''29 667
7 Quara' Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'28''16 616
8 Stevanella Sara ITA 1999 Rari Nantes Torino 02'29''33 602

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Turrini Federico ITA 1987 Nuoto Livorno 02'05''61 747
2 Lora Erik ITA 1998 Centro Nuoto Torino 02'07''06 722
3 Razzetti Alberto ITA 1999 Fiamme Gialle Nuoto 02'07''35 717
4 Spanu Matteo ITA 1999 Campus Team Pavia 02'09''75 678
5 Melilli Riccardo ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'11''20 656
6 Freri Geremia ITA 2000 Fondazione M.Bentegodi 02'11''26 655
7 Barison Giovanni ITA 1999 Team Trento 02'12''41 638

Brivio Emanuele ITA 1998 Gestisport Coop SSD - Carugate Squalificato
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